江苏省钢铁行业协会文件
苏钢协〔2023〕 20号

关于召开“江苏钢铁行业‘智改数转’技术应用交流推广会”的通知

各有关单位：
为更好把握数字化、网络化、智能化方向，推动江苏钢铁工业智能化改造、数字化转型，定于2023年5月16日在南京召开“江苏钢铁行业‘智改数转’技术应用交流推广会”，现将有关事项通知如下：
1、 组织机构
主办单位：江苏省钢铁行业协会
江苏省工业经济联合会
承办单位：南京钢铁联合有限公司
二、会议主要内容
1.钢铁行业“智改数转”标杆企业参观、交流
  2.钢铁行业“智改数转”技术、产品展示及应用推广
三、会议时间及地点
时间：2023年5月16日10:00-17:00
报到时间：16日9:00前报到（15日下午提前入住的参会人员，
统一安排住宿南钢宾馆，食宿免费）
地点：南钢宾馆（南京市六合区湖滨路1号）
四、参会人员
1、相关政府部门、科研院校及会员单位；
2、各有关大专院校、科研院所专家学者。
五、其他事项
1、会议费用：本次会议免收会务费，食宿费用由承办单位负责。
2、为便于会务安排，请参会代表 5月14日前将参会回执表（见附件）、PPT及相关宣传资料发送至会务组jsgt007@126.com。
六、联系方式
     徐军霞：15951962258
     朱丹玉：15996163893

                                 江苏省钢铁行业协会
2023年5月5日

附件：
江苏钢铁行业“智改数转”技术应用交流推广会
[bookmark: _GoBack]回执

邮箱：jsgt007@126.com                    传真：025-84490752
	单位名称

	通讯地址

	参会人员
	职务
	性别
	联系方式
	住宿需求

经办人：                 手机：                    邮箱：